
LOVIISANSEUDUN SEURAKUNTAYHTYMÄ PALVELUJEN HINNAT 1.1.2025 alkaen, päätös YKN 

Loviisan/Lapinjärven asukas Muun kunnan asukas

Kirkollinen toimitus, ev.lut. kirkon jäsen 0 € 0 €

Kirkollinen toimitus, ei jäsen 400 € 400 €

Maksuttomat tilaisuudet/vapaa pääsy 0 € 0 €

Pääsymaksulliset tilaisuudet 400 € 400 €

Äänitykset ja harjoitukset 50€/tunti 50€/tunti

Oven avaus 50 € 50 €

Ahvenkosken, Andreaksen, Kuninkaankylän, Lapinjärven, Loviisan, Sarvisalon ja Sävträskin kappeli

Kirkollinen toimitus, ev.lut. kirkon jäsen 0 € 0 €

Kirkollinen toimitus, ei jäsen 400 € 400 €

Kylmiön vuokra/päivä 10 € 15 €

Tilan vuokra, ev.lut. kirkon jäsen 150 € 250 €

Tilan vuokra, ei jäsen 400 € 400 €

Tilan käyttö kokoukseen, vuokra-aika max 2 tuntia 50 € 80 €

Paikallisten yhdistysten/järjestöjen/yhteistyökumppaneiden kanssa voidaan sopia tilavuokran mahdollisesta muusta 

hinnasta etukäteen yhtymän johtajan kanssa: stina.lindgard@evl.fi

Tilojen valmistelu edellisenä päivänä mikäli ei muita tapahtumia, sovittava etukäteen 30 € 50 €

Pöytäliinavuokrat: 7 €/kpl 7 €/pöytäliina 7 €/pöytäliina 

Tilan vuokraamisesta vastaava henkilö vastaa astioiden, roskien ym. poissiivouksesta (myös 

lattiapinnoilta) sekä pöytien pyyhkimisestä. 

Ilmoitathan jos jotain rikkoutuu tai jos huomaat jonkin varusteen puuttuvan: loviisanseudunseurakunnat@evl.fi

Jos tilaa ei ole siivottu yllä mainitun mukaisesti, veloitetaan siivouksesta lisämaksu. 150 € 150 €

Jos laina-avain hukkuu tai sitä ei palauteta, veloitetaan avainmaksu. 50 € 50 €

Tervetuloa viihtymään tiloihimme! 

Sovitusta vuokra-ajasta kiinni pitäminen on tärkeä, jotta voimme taata tilat myös muille käyttäjille.

Tilan vuokraaja järjestää ja siivoaa vuokratun tilan käytön jälkeen alkuperäiseen kuntoon seuraavalle käyttäjälle. 

Lapinjärven kirkko, Lapinjärven pikku kirkko, Liljendalin kirkko, Loviisan kirkko, Ruotsinpyhtään kirkko, Pernajan kirkko (suljettu 2025)

Lapinjärven, Loviisan ja Ruukin seurakuntakodit, Annagården, Mariagården, Pitäjäntupa ja Mikaelin tupa

TILOJEN VUOKRAEHDOT


